13/12/2021 16:36

Informacdes do Relatorio

Processo: PRE-MATRICULA DA REDE
MUNICIPAL 2022

Emissao: 13/12/2021 16:36:11

Data de
Nome Estudante .
Nascimento
BELLA ALVE
S 28/04/2020
MARINHO LEMOS
ANNA LIZ BORGES
, 14/06/2020
SILVERIO
KAYLAN DOS 13/05/2020
SANTOS VIEIRA

Relagédo de Convocados | SISP

PREFEITURA

&, LINHARES

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES

Relagao de Convocados

Curso: EDUCAGCAO INFANTIL

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 1 ANO

- Data da Classificado
Escolas por Opgao .
Inscrigao Para
1° Opcao:
CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA 30/11/2021 CEIM SANTA
o RITA DE
20 Opcior 08:02:45 CASSIA
CEIM GENY
RIBEIRO DE
SOUZA
1° Opgac: CEIM SANTA
CEIM SANTA 30/11/2021 RITA DE
RI’TA DE 08:02:48 CASSIA
CASSIA
1° Opgao:
CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA 30/11/2021 CEIMSANTA
08:03:50 RI,TA DE
CASSIA
2° Opcao:
CEIM AGNELO
GUIMARAES

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

Anos de Escolaridade: 1 ANO 1° ANO 2 ANOS 2°
ANO 3 ANOS 3° ANO 4 ANOS 4° ANO 5 ANOS 5°
ANO 6° ANO 7° ANO 8° ANO 9° ANO

Data da Critério
Turno - e
Convocagao Classificagao
11/12/2021
VESPERTINO /12/20
15:30:17
INTEGRAL 11/12/2021
15:30:35
INTEGRAL 11/12/2021
15:31:11

113
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1° Opcao:
CEIM SANTA
RITA DE

CASSIA
JHENIFFER

10/07/2020
RODRIGUES FLORA

2° Opcao:
CEIM GENY
RIBEIRO DE
SOUZA

1° Opcao:
CEIM SANTA
RITA DE

CASSIA
LUCAS FOLLI

12/03/2021
MOURA

2° Opcao:
CEIM GENY
RIBEIRO DE
SOUZA

1° Opcao:
CEIM SANTA
RITA DE

MARIA EDUARDA 26/08/2020 CASSIA
MEIRELLES

2° Opcao:
CEIM AGNELO
GUIMARAES

1° Opcao:
CEIM SANTA
RITA DE

HELLOARA RIZO CASSIA

SOUZA DOS 19/04/2020
SANTOS 2° Opcao:

CEIM GENY
RIBEIRO DE
SOUZA

1° Opcao:
CEIM SANTA
RITA DE

HELENA CORTES 26/01/2021 CASSIA
DE BARROS

2° Opcao:
CEIM AGNELO
GUIMARAES

1° Opcao:
CEIM GENY
RIBEIRO DE

SOUZA
DANNIEL CARDOSO

07/09/2020
ARMINI

2° Opgao:
CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

Relagédo de Convocados | SISP

30/11/2021
08:05:22

30/11/2021
08:05:42

30/11/2021
08:07:44

30/11/2021
08:08:57

30/11/2021
08:10:25

30/11/2021
08:10:59

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

VESPERTINO

VESPERTINO

INTEGRAL

INTEGRAL

INTEGRAL

INTEGRAL

11/12/2021
16:50:05

11/12/2021
16:50:39

12/12/2021
14:38:58

13/12/2021
07:29:43

13/12/2021
07:44:54

13/12/2021
07:53:03

2/13
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1° Opcao:
CEIM AGNELO
GUIMARAES
THEO GIACOMIN

EANTIN 27/09/2020 20 Opco:
CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

1° Opgao:
CEIM GENY
RIBEIRO DE
SOUZA
AYLA DELPUPO 13/06/2020
2° Opcao:
CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

1° Opcgao:
CEIM SANTA
RITA DE

CASSIA
HEITOR GRASSI

16/01/2021
TAMANHAO

2° Opcao:
CEIM GENY
RIBEIRO DE
SOUZA

1° Opcao:
CEIM SANTA
RITA DE

HELENA DA SILVA 06/05/2020 CASSIA
ALVARENGA

2° Opcao:
CEIM AGNELO
GUIMARAES

1° Opgao:
CEIM SANTA
RITA DE

. CASSIA
KAUA IESUS SARDI

02/05/2020
DA SILVA

2° Opcao:
CEIM GENY
RIBEIRO DE
SOUZA

1° Opcao:
CEIM AGNELO
GUIMARAES
ALLANA GALDINO

VIEIRA NUNES 02/04/2020 2° Opgéo:
CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

Relagédo de Convocados | SISP

30/11/2021
08:11:50

30/11/2021
08:12:28

30/11/2021
08:13:25

30/11/2021
08:13:34

30/11/2021
08:13:37

30/11/2021
08:13:52

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

VESPERTINO

MATUTINO

INTEGRAL

INTEGRAL

VESPERTINO

VESPERTINO

13/12/2021
08:07:14

13/12/2021
08:10:22

13/12/2021
08:17:21

13/12/2021
08:20:46

13/12/2021
08:21:22

13/12/2021
08:23:26

3/13
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1° Opcao:
CEIM GENY
RIBEIRO DE
SOUZA
LYAM RAMOS DOS 30/11/2021

02/01/2021
SANTOS RIZO 08:13:53

2° Opcao:
CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

1° Opcao:

CEIM SANTA

RITA DE

CAsSIA 30/11/2021
08:11:23

VALENTINA DE
ALMEIDA DOS 30/01/2021

SANTOS
2° Opcao:

CEIM AGNELO
GUIMARAES

1° Opcgao:
CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA
HAGATA SOPHIA 03/02/2021 30/11/2021

ALVES OLIVEIRA 08:10:30
2° Opcao:

CEIM GENY
RIBEIRO DE
SOUZA

1° Opcao:
CEIM AGNELO
GUIMARAES
ISABELA VIEGAS 12/05/2020 30/11/2021
REIS 2° Opgao: 08:14:25
CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

1° Opgao:
CEIM SANTA
RITA DE
KEWIN GUILHERME CAssIA 30/11/2021

VANDELINO 27/09/2020 08:14:25

2° Opcao:
CEIM AGNELO
GUIMARAES

1° Opcao:
CEIM SANTA
RITA DE

EVA BOSSATO 01/07/2020 CASSIA 30/11/2021
BAPTISTA 08:14:34

2° Opcao:
CEIM AGNELO
GUIMARAES

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

MATUTINO

INTEGRAL

INTEGRAL

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

13/12/2021
08:23:52

13/12/2021
08:25:39

13/12/2021
08:26:09

13/12/2021
08:37:02

13/12/2021
08:37:38

13/12/2021
08:37:59

4/13
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1° Opcao:
CEIM SANTA
RITA DE

YAN LORENZO CASSIA

NASCIMENTO 24/10/2020

CANA VERDE 29 Opcio:
CEIM GENY
RIBEIRO DE
SOUZA

1° Opcao:
CEIM SANTA
RITA DE

CASSIA
ALYCIA FERREIRA

07/05/2020
DE PAULO

2° Opcao:
CEIM GENY
RIBEIRO DE
SOUZA

1° Opcao:
CEIM GENY
RIBEIRO DE
SOUZA

DAVI DE SOUZA 04/06/2020
2° Opcao:
CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

1° Opcao:
CEIM AGNELO
MICHELLE DE GUIMARAES
BRITO FREITAS
SEGUNDA 27/04/2020 2 Opgior
GEMELAR CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

1° Opcgao:
CEIM AGNELO
GUIMARAES
THEO DOS SANTOS

SCHAFFEL 03/08/2020 20 Opgéo
CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

1° Opcao:
CEIM SANTA
RITA DE

CASSIA
ANA LIZ MOURA

25/08/2020
DOS SANTOS

2° Opgao:
CEIM GENY
RIBEIRO DE
SOUZA

Relagédo de Convocados | SISP

30/11/2021
08:15:37

30/11/2021
08:15:46

30/11/2021
08:16:57

30/11/2021
08:16:58

30/11/2021
08:17:12

30/11/2021
08:17:54

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

VESPERTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

13/12/2021
09:21:51

13/12/2021
09:22:47

13/12/2021
09:36:14

13/12/2021
09:36:50

13/12/2021
09:38:29

13/12/2021
09:38:59

5/13
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Relagédo de Convocados | SISP

1° Opcao:
CEIM GENY
RIBEIRO DE
RAVI LUCCA S0UZA 30/11/2021 CEIMSANTA
MARQUES LIMA 23/06/2020 08:18:54 RI,TA bE
2° Opgao: CASSIA
CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA
1° Opcao:
CEIM GENY
RIBEIRO DE
LUISA SERRANO SOUZA 30/11/2021 CEIMSANTA
06/06/2020 e RITA DE
SANTOS 20 Opio: 08:24:57 CASSIA
CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA
1° Opcao:
CEIM AGNELO
GUIMARAES
MARIA CLARA 30/11/2021 CEIM SANTA
BIRSCHNER 11/05/2020 20 Opcio: 08:27:02 RITA DE
APRIGIO pgao: CASSIA
CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA
LISTA DE CONVOCADOS
EDUCACAO INFANTIL - 2 ANOS
Nome Estudante Da?a de Escolas por Opgao Data. d? Classificado
Nascimento Inscricao Para
1° Opcao:
CEIM SANTA
RITA DE
CAssIA CEIM SANTA
BERNARDO 11/09/2019 26/11/2021 RITA DE
RODRIGUES ALVES 08:05:26 ,
2° Opcao: CASSIA
CEIM GENY
RIBEIRO DE
SOUZA
1° Opcao:
PEDRO LUCAS CEII‘il)gSANTA 26/11/2021 CEIMSANTA
VIANA LANGAMER 08/11/2019 RITA DE 08:06:49 RI,TA bE
K CASSIA
CASSIA

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

13/12/2021
10:49:31

13/12/2021
11:08:30

13/12/2021
11:10:00

Total de Convocados do(a) 1 ANO: D

Turno

VESPERTINO

INTEGRAL

Data da Critério
Convocagao Classificagao

10/12/2021
08:53:24

10/12/2021
09:29:11

6/13
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1° Opcao:
CEIM SANTA
RITA DE

, CASSIA
CECILIA JAVARINE

- 29/10/2019
BRANDAO

2° Opcao:
CEIM GENY
RIBEIRO DE
SOUZA

1° Opcao:
BENICIO BARBOSA EIM SANTA
c1o 03 15/08/2019 ¢ N
DOS SANTOS RITA DE

CASSIA

1° Opcao:
CEIM SANTA
RITA DE

CASSIA
EDUARDA

26/03/2020
SAMPAIO BUSELE

2° Opcao:
CEIM GENY
RIBEIRO DE
SOUZA

1° Opcao:
CEIM SANTA
RITA DE
RHAYNARA CASSIA
GHABRYELLI DOS 23/09/2019

SANTOS PAIS 2° Opgao:
CEIM GENY
RIBEIRO DE
SOUZA

1° Opcao:
CEIM SANTA
RITA DE
BETINA PARAISO CASSIA

DE CASTRO 14/03/2020

SEPULCRO 2° Opcao:
CEIM GENY
RIBEIRO DE
SOUZA

1° Opcao:
CEIM SANTA
RITA DE

HELLEN VICTORIA CASSIA

SEPULCRO DA 07/12/2019
SILVA 2° Opcao:

CEIM GENY
RIBEIRO DE
SOUZA

Relagédo de Convocados | SISP

26/11/2021
08:08:31

26/11/2021
08:08:33

26/11/2021
08:09:27

26/11/2021
08:10:37

26/11/2021
08:11:46

26/11/2021
08:12:42

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

VESPERTINO

INTEGRAL

INTEGRAL

VESPERTINO

INTEGRAL

INTEGRAL

10/12/2021
10:01:25

10/12/2021
10:06:28

10/12/2021
10:19:21

10/12/2021
10:59:58

10/12/2021
11:00:50

10/12/2021
11:22:16

713
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DAVI CANA VERDE
FLORO

LARISSA RAFAELA
AREDES DE
ALMEIDA

ANNY VIANA DE
FARIA

MAITE GONCALVES
SEPULCHRO

CATTLEYA RAMOS
DA SILVA

JOSE RHODOLFO
BATISTA TEIXEIRA

09/09/2019

16/10/2019

17/12/2019

27/11/2019

18/04/2019

30/09/2019

1° Opcao:
CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

2° Opcao:
CEIM GENY
RIBEIRO DE
SOUZA

1° Opcao:
CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

1° Opcao:
CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

2° Opcao:
CEIM AGNELO
GUIMARAES

1° Opcao:
CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

2° Opcao:
CEIM GENY
RIBEIRO DE
SOUZA

1° Opcao:
CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

2° Opcao:
CEIM GENY
RIBEIRO DE
SOUZA

1° Opcao:
CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

2° Opcao:
CEIM GENY
RIBEIRO DE
SOUZA

Relagédo de Convocados | SISP

26/11/2021
08:13:57

26/11/2021
08:14:32

26/11/2021
08:18:12

26/11/2021
08:28:31

26/11/2021
08:43:36

26/11/2021
08:51:05

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

VESPERTINO

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

INTEGRAL

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

INTEGRAL

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

VESPERTINO

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

INTEGRAL

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

INTEGRAL

10/12/2021
11:22:58

10/12/2021
14:04:28

10/12/2021
14:28:06

10/12/2021
15:42:37

10/12/2021
16:06:36

10/12/2021
16:28:58
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KAYLLA DOS
03/05/2019
SANTOS DE JESUS
HEITOR MENDES
04/05/2019
SILVA
YURI MIGUEL
20/08/2019

NUNES NEVES

HEMILLY DA SILVA 22/07/2019

MARIA LAURA
BRUNHARA 14/06/2019
GONCALVES
BRYAN ARAUJO 14/03/2020
GIMENEZ
ELOAH MONTEIRO
12/11/2019

DA SILVA

1° Opcao:
CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

1° Opcao:
CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

1° Opcao:
CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

1° Opcao:
CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

1° Opcao:
CEIM AGNELO
GUIMARAES

2° Opgao:
CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

1° Opcgao:
CEIM AGNELO
GUIMARAES

2° Opcao:
CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

1° Opcao:
CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

2° Opcao:
CEIM AGNELO
GUIMARAES

Relagédo de Convocados | SISP

26/11/2021
09:14:37

26/11/2021
10:59:18

26/11/2021
11:09:00

26/11/2021
11:14:49

26/11/2021
11:25:58

26/11/2021
13:47:34

26/11/2021
13:53:03

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

MATUTINO

VESPERTINO

MATUTINO

INTEGRAL

10/12/2021
16:47:11

10/12/2021
18:10:10

10/12/2021
18:10:32

10/12/2021
18:10:57

10/12/2021
18:22:50

10/12/2021
18:50:44

10/12/2021
18:51:15

9/13
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HELENA FONTONI
CARVALHO

KATLLEIA MENDES
BOMFIM DE
ALMEIDA

ALLYCE
PORTUGUEZ
EUZEBIO

GAEL BARBOSA
DOS SANTOS

Nome Estudante

ELOAH RAMOS
RANGEL

08/11/2019

26/08/2019

19/02/2020

01/06/2019

Data de
Nascimento

10/11/2018

Relagédo de Convocados | SISP

1° Opcao:
CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA CEIM SANTA
26/1:1/2.021 RITA DE
2° Opcao: 215155 CASSIA
CEIM GENY
RIBEIRO DE
SOUZA
1° Opgao:
CEIIJI)QSANTA 27/11/2021 CEIM SANTA
RITA DE 11:13:23 RI,TA bE
; CASSIA
CASSIA
1° Opcao:
CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA CEIM SANTA
27/1.1/2.021 RITA DE
20 Opcio: 12:20:06 CASSIA
CEIM GENY
RIBEIRO DE
SOUZA
1° Opcao:
CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA CEIM SANTA
27/11/2021
o RITA DE
2° Opgao: 13:25:04 CASSIA
CEIM GENY
RIBEIRO DE
SOUZA
LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 3 ANOS

Escolas por Opgao

1° Opcao:
CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

2° Opcao:
CEIM AGNELO
GUIMARAES

Data da
Inscricao

24/11/2021
08:02:30

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

Classificado
Para

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

INTEGRAL

INTEGRAL

MATUTINO

INTEGRAL

10/12/2021
19:34:09

10/12/2021
19:34:37

10/12/2021
19:35:00

10/12/2021
19:35:33

Total de Convocados do(a) 2 ANOS: D

Turno

VESPERTINO

Data da Critério
Convocagao Classificagao
09/12/2021

13:20:55

10/13
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MATHEUS
SAMPAIO SOUZA

LIVIA DE HOLANDA
DO NASCIMENTO

MARIANA RIBEIRO
SANTOS

ENZO GABRIEL
FERNANDES DA
CRUZ

CHRISTOPHER
MEIRA BATISTA

LUNA MARCELLY
DA SILVA BASTOS

26/09/2018

21/07/2018

10/06/2018

13/03/2019

04/11/2018

13/03/2019

1° Opcao:
CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

2° Opcao:
CEIM AGNELO
GUIMARAES

1° Opcao:
CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

2° Opcao:
CEIM GENY
RIBEIRO DE
SOUZA

1° Opcao:
CEIM GENY
RIBEIRO DE
SOUZA

2° Opcao:
CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

1° Opcao:
CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

1° Opcao:
CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

1° Opcao:
CEIM GENY
RIBEIRO DE
SOUZA

2° Opcao:
CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

Relagédo de Convocados | SISP

24/11/2021
08:07:29

24/11/2021
08:08:38

24/11/2021
21:24:46

25/11/2021
09:31:50

25/11/2021
11:13:59

25/11/2021
11:46:08

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA

MATUTINO

MATUTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

09/12/2021
13:50:48

09/12/2021
13:53:07

09/12/2021
17:45:22

09/12/2021
18:39:12

09/12/2021
18:39:53

09/12/2021
18:49:06

11/13
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Relagédo de Convocados | SISP

1° Opcao:
CEIM SANTA
RITA DE
CECILIA CASSIA 26/11/2001  CESANTA
RODRIGUES 12/05/2018 ZI./iI.:Zé):AS RI,TA bE
2° Opgao: CASSIA
CEIM GENY
RIBEIRO DE
SOUZA
1° Opcao:
CEIM SANTA
RITA DE
RHUANA CASSIA 26/11/2021 CEIM SANTA
EMANUELLY 08/11/2018 o, RITA DE
RODRIGUES SURLO 2° Opcao: 11:37:34 CASSIA
CEIM GENY
RIBEIRO DE
SOUZA
1° Opcao:
CEIM GENY
RIBEIRO DE
SOUZA CEIM SANTA
2° Opcao: CASSIA
CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA
1° Opcao:
CEIM GENY
RIBEIRO DE
SOUZA CEIM SANTA
HELOISA SANTOS 19/09/2018 01/1.2/2.021 RITA DE
DA SILVA 20 Opio: 23:02:05 CASSIA
CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA
LISTA DE CONVOCADOS
EDUCAGAO INFANTIL - 4 ANOS
Nome Estudante Dafa de Escolas por Opcao Data. d? Classificado
Nascimento Inscrigao Para
1° Opcao:
ENZO COMINOTTI CEII\;)QSANTA 23/11/2021 CEIMSANTA
07/10/2017 RITA DE
FABIANO RITA DE 08:07:11 .
; CASSIA
CASSIA

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

VESPERTINO

VESPERTINO

MATUTINO

MATUTINO

09/12/2021
19:12:26

09/12/2021
19:12:42

09/12/2021
19:19:20

09/12/2021
19:55:30

Total de Convocados do(a) 3 ANOS: [j

Turno

VESPERTINO

Data da Critério
Convocacao Classificacao

07/12/2021
08:56:14

12/13



13/12/2021 16:36

Relagédo de Convocados | SISP

1° Opcao:
CEIM SANTA
RITA DE
CASSIA CEIM SANTA
ARTHUR ANDRADE 29/07/2017 23/11/2021 RITA DE
CARAPINA 09:08:40 ;
2° Opgao: CASSIA
CEIM GENY
RIBEIRO DE
SOUZA
1° Opcao:
CEIM SANTA
RITA DE
ENZO GABRIEL CASSIA 23/11/2021 CEIMSANTA
12/06/2017 RITA DE
RODRIGUES ROSA 13:47:21 .
2° Opcao: CASSIA
CEIM GENY
RIBEIRO DE
SOUZA
LISTA DE CONVOCADOS
EDUCAGAO INFANTIL - 5 ANOS
Nome Estudante Dafa de Escolas por Opcao Data. d? Classificado
Nascimento Inscrigao Para
1° Opcao:
CEIM SANTA
RITA DE
ANAMELIA SEIXAS CASSIA 29/11/2021 CEIMSANTA
22/03/2017 o, RITA DE
MARTINS 2° Opco: 17:30:27 CASSIA
CEIM GENY
RIBEIRO DE
SOUZA

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

MATUTINO 07/12/2021
14:00:22

MATUTINO 09/12/2021
08:43:08

Total de Convocados do(a) 4 ANOS: D

Data da Critério
Turno - .
Convocacao Classificagao
VESPERTINO 06/12/2021
16:29:57

Total de Convocados do(a) 5 ANOS: D

Total do Curso EDUCAGAO INFANTIL: ( 70

Total Geral de Convocados: D

Total Geral: D

13/13



